Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE RECONVOCAÇÃO

Concorrência 006/2022: Registro de preços para os serviços de recalçamento

– SMZC.

O município do Rio Grande torna público, para fins de conhecimento dos

interassados que o processo acima mencionado terá abertura reconvocada para

o dia 07/06/2022 às 14h. Outrossim, informamos que o edital está em disponível

no portal www.riogrande.rs.gov.br.

                                                                   Rio Grande, 04 de maio 2022.

Helena Gomes

http://www.riogrande.rs.gov.br/